UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

Số:         /UBND-TP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Giang, ngày        tháng 6 năm 2021

V/

Kính gử : C    ơ     : Tư     , K     ế    H   ầ  , Nộ   ụ.

 T         C         ố  0 /ST -VB     V HC      0 / /2021     S

Tư                      ,

   ; UBND       đã   ỉ đ        ơ       ổ   ứ

 ó   ê      . Kế                   ó 02                 ộ  đố   ượ           ,

 ụ    :    ế  đị                đị     ứ      ,        ụ,          ,  ơ  ấ   ổ

  ứ      ố                       Độ        ý                   , xâ  d

      ườ              G    ;    ế  đị                đị     ứ      ,

 ụ,               ơ  ấ   ổ   ứ        ò   K     ế    H   ầ  . Đ   ó  ơ

    S  Tư     , C    ị   UBND        ó ý   ế    ư    :

 1. Đ     ị   ò   K     ế    H   ầ  , T      â               ỹ đấ

      ý                   , xâ  d   ,       ườ       độ     ố   ợ        ò

Nộ   ụ  ổ   ứ          ,             đị     ứ      ,        ụ,

 ơ  ấ   ổ   ứ       ơ     , đơ   ị     .

 B        ế              ,            UBND              ò   Tư

trước ngày 24/6/2021      đị    ỉ tuphap_langgiang@bacgiang.gov.vn.

 2. G      ò   Tư      đ   đố ,  ổ    ợ                   ơ     , đơ   ị

 ê    ê ,       ư  C    ị   UBND               S  Tư               đị  .

(G i   m      i m t a,  à  oát,  ăn   n    L  à  oát)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- N ư   ê ;  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- C    ị  ,      CT UBND      ; PHÓ VĂN PHÒNG

-  ĐV , TH;

-  ư : VT, T .

 Vũ Đình Doanh

		Doanhvd_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-22T14:35:18+0700

		2021-06-22T14:56:35+0700

		2021-06-22T14:56:48+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-22T14:57:20+0700